



Protokoll fra møtet i Grimstad kirkelige fellesråd 21. september 2020

Til stede:

Wenche Norgaard, Sverre Edvard Refsnes, Kjell Hans Gilje, Astrid Marie Skarvang, Vidar Øvland, Steinar Floberg, Tore Stalleland, Trond Wirak og Jan Ivar Strømsodd

Forfall: Siv Heidi Haglund og Dag Håkon Reitan

Sak 20/20 Protokoll fra fellesrådets møte 16.6.2020

Vedtaket: Grimstad kirkelige fellesråd godkjenner protokollen fra 16. juni 2020.

Sak 21/20 Delerunde

Under delerunden ble det presentert nytt fra menighetsrådene. Landvik menighetsråd har diskutert innspill om soknegrensene, men ønsker ikke å endre disse. I Eide diskuteres nye samarbeidskonstellasjoner for Alvheim menighetshus. Det blir julekrybbe på Odden-senteret i år, men senterledelsen tillater ikke markeringer eller arrangementer.

Sak 22/20 Orienteringssaker

Det ble orientert om personalseminaret i august der hovedtemaet var funksjonell kommunikasjon og teamutvikling. Vidar Øvland orienterte om det pågående arbeidet med kirkelig organisering og det nasjonale nettverket for fellesrådsledere.

Kirkesjefen har søkt kommunestyret om tilleggsbevilgning til utbyggingen av den nye kirkegården på Fjære. Sluttregningen lyder på ca. 21 MNOK.

Prosjekteringsarbeidet for ny parkeringsplass ved Eide kirke er forsinket. Ny rådgiver er engasjert. Det arbeides nå med en plan for området som skal drøftes med Grimstad kommune.

Etter avtale med Grimstad kommune er den innkjøpte naboeiendommen til Fevik kirke klargjort for bruk i menighetsarbeidet. En gruppe frivillige har nedlagt mye dugnadsarbeid for å få dette til.

Grimstad kommune har søkt og fått midler til en kulturhistorisk analyse for Fevik og skal gjennomføre dette arbeidet nå i høst. Denne analysen vil være grunnlag for planarbeidet for Fevik som settes i gang i 2021. Fevik kirke vil inngå i dette arbeidet.

Sak 23/20 Økonomirapport pr. 31.8.2020.

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar økonomirapporten for menighetsbarnehager og fellesråd pr. 31.8.2020 til etterretning.

Sak 24/20 Forslag til kommunalt kirkebudsjet

Fellesrådets styreleder og kirkesjefen møtte ordføreren og rådmannen til kontaktmøte den 26.8.2020. Her ble også det kommunale kirkebudsjet og handlingsprogrammet drøftet. Fellesrådets forslag til budsjett ble oversendt Rådmannen den 15.9.20 etter behandling i AU:

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar det oversendte forslaget til kommunalt kirkebudsjet og handlingsprogram til etterretning.

Sak 25/20 Utredning av nytt menighetskontor for Eide og Landvik.

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar utredningen om nytt menighetskontor til etterretning.

Sak 26/20 Revisjon av reglementer.

Ansettelsesreglementet med kommentarer ble presentert under fellesrådets junimøte. Administrasjonsutvalget vil diskutere eventuelle endringsforslag om kort tid.

Fellesrådets øvrige reglementer bygger på KAs veileder. KA arbeider med revisjon av denne veilederen, og det er ønskelig å revidere fellesrådets øvrige reglementer så snart hele eller deler av KAs nye veileder er publisert.

Sak 27/20 Møtegodtgjørelse for Grimstad kirkelige fellesråd

Vedtak: Honorar til fellesrådets styreleder fastsettes til kr. 15 000 pr. år. Nestleder honoreres med kr. 5 000 pr. år. Møtegodtgjørelsen til fellesrådets medlemmer fastsettes til kr. 800 pr. møte

Sak 28/20 Eventuelt.

Fellesrådets kommende møter legges til disse mandagene:

- 16. november
- 21. desember